
 
 

 
 
 
 

Pfatten / Vadena, 26.04.2021 

An alle Bieter 
 
A tutti gli offerenti 

 

 

  

• Mitteilung der Zuschläge   • Comunicazione delle aggiudicazioni  

 

Verhandlungsverfahren: 
 
SYSTEMUMSTELLUNG AUF MIETWÄSCHE  
 

LIEFERUNG VON KRANKENHAUSWÄSCHE 

 Procedura negoziata: 
 
PASSAGGIO A SISTEMA LAVANOLO 
 

FORNITURA DI BIANCHERIA OSPEDALIERA 
 

   
Gesamtbetrag der Lieferung  Importo complessivo della fornitura 

   

1.111.773,53 Euro 

   
Es wird mitgeteilt, dass die im Betreff genannte 
Vergabe laut Beschluss des Verwaltungsrates 
der WABES GMBH vom 26.04.2021 den 
erstgereihten Unternehmen laut Anlage B - 
Rangordnung, für die jeweiligen Artikel, 
zugeschlagen wurde. 

 Si comunica, che giusta delibera del CDA della 
WABES SRL 26.04.2021 gli offernti primi in 
graduatoria risultanti dall’Allegato B - 
Graduatoria, sono risultati aggiudicatari della 
procedura di affidamento di cui in oggetto. 

   
Der Zuschlag ist für den Zuschlagsempfänger 
sofort bindend, während dieser für die WABES 
GMBH verbindlich wird, nachdem der 
entsprechende Vertrag rechtskräftig geworden 
ist.  

 L’aggiudicazione, mentre vincola 
immediatamente l'aggiudicatario, diverrà 
vincolante per la WABES SRL dopo che il 
contratto è divenuto esecutivo. 

   
Die Zuschlagsempfänger werden in den 
folgenden Tagen zur Definition des 
verbleibenden Vertragsinhaltes kontaktiert. 

 Gli aggiudicatari verranno contattati nei 
prossimi giorni per la definizione degli aspetti 
contrattuali rimanenti. 

   
Die übermittelten Muster, bis auf jene der 
Zuschlagsempfänger, können, nach vorheriger 
Ankündigung, innerhalb 15.05.2021 im Sitz der 
WABES GMBH, persönlich oder von einem 
Kurier abgeholt werden, andernfalls werden sie 
entsorgt.  

 La campionatura consegnata, ad eccezione di 
quelli degli aggiudicatari, può essere ritirata di 
persona o tramite corriere presso la sede di 
WABES Srl. entro il 15.05.2021, previa notifica, 
altrimenti sarà eliminata. 

   
Mit freundlichen Grüßen,  Cordiali saluti, 

   
Markus Haas 

Geschäftsführer der WABES GmbH 

Amministratore delegato della WABES srl 

digital signiert – firmato digitalmente 
   

 
Anlage: 
Anlage B - Rangordnung 

 Allegato: 
Allegato B - Graduatoria 

 



Anlage B Rangordnung - Allegato B graduatoria

NIMOTEX Beirholm

Summe / Somma 200 320

50,00 80,00

3,98 4,60

20,00 17,30

70,00 97,30

Beirholm Mondialtex MIP

Summe / Somma 380 280 300

80,00 58,95 63,16

9,59 11,03 11,23

20,00 17,39 17,08

100,00 76,34 80,24

Beirholm Mondialtex Nimotex

Summe / Somma 400 320 300

80,00 64,00 60,00

8,05 8,09 7,49

18,61 18,52 20,00

98,61 82,52 80,00

Beirholm Mondialtex Nimotex

Summe / Somma 400 320 300

80,00 64,00 60,00

2,27 2,24 1,49

13,13 13,30 20,00

93,13 77,30 80,00

Floringo Mondialtex Nimotex Beirholm

Summe / Somma 440 440 240 300

80,00 80,00 43,64 54,55

nicht zugelassen - Aufgebot

non ammesso - rialzo
4,64 3,98 3,24

13,97 16,28 20,00

93,97 59,92 74,55

FLACHWÄSCHE / BIANCHERIA PIANA

Art. 1 - AMBULANZLIEGETUCH / TELO LETTINO AMBULANZA

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 6 - BETTBEZUG / COPRILETTO

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 5 - BESUCHERMANTEL GELB / CAMICE PER VISITATORI GIALLO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 6.1 -  KOPFPOLSTERBEZUG / FEDERA CUSCINO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 11 FROTTEEBADETUCH  - ASCIUGAMANO 150x100

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità



Floringo Mondialtex Nimotex Beirholm

Summe / Somma 440 440 240 300

80,00 80,00 43,64 54,55

2,59 2,19 1,79 2,02

13,82 16,35 20,00 17,72

93,82 96,35 63,64 72,27

MIP Mondialtex Beirholm

Summe / Somma 480 420 320

80,00 70,00 53,33

3,91 4,32 4,35

20,00 18,10 17,98

100,00 88,10 71,31

Floringo Mondialtex Nimotex

Summe / Somma 420 360 280

80,00 68,57 53,33

13,87 14,09 9,90

14,28 14,05 20,00

94,28 82,62 73,33

Sianka Mondialtex Beirholm

Summe / Somma 480 380 340

80,00 63,33 56,67

9,85 5,80 9,95

11,78 20,00 11,66

91,78 83,33 68,32

MIP Mondialtex Beirholm

Summe / Somma 440 380 340

80,00 69,09 61,82

13,97 5,79 12,52

8,29 20,00 9,25

88,29 89,09 71,07

Art. 12  FROTTEHANDTUCH  - ASCIUGAMANO 60x100

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 13 - INKONTINENZUNTERLAGE MIT EINSCHLAG - TRAVERSA INCONTINENZA CON ALI

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 20 - KOPFPOLSTER - CUSCINO

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 15 - DECKE INDUSTRIELL WASCHBAR - COPERTA LAVABILE INDUSTRIALMENTE

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 25 - MATRATZENSCHUTZBEZUG - COPRIMATERASSO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)



Mondialtex

80,00

8,98

20,00

100,00

MIP Mondialtex Nimotex Beirholm

Summe / Somma 240 460 180 460

41,74 80,00 31,30 80,00

4,86 3,81 4,28 4,98

15,68 20,00 17,80 15,30

57,42 100,00 49,11 95,30

MIP Mondialtex

Summe / Somma 380 400

76,00 80,00

2,89 3,38

20,00 17,10

96,00 97,10

MIP Mondialtex

Summe / Somma 300 400

60,00 80,00

6,50 3,39

10,43 20,00

70,43 100,00

MIP Mondialtex

Summe / Somma 300 400

60,00 80,00

7,59 3,99

10,51 20,00

70,51 100,00

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 31 - OBERLEINTUCH WEISS - LENZUOLO BIANCO

Art. 30 - PATIENTENMANTEL - CAMICE PAZIENTE

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 33 - PATIENTENHEMD OFFEN - CAMICE DEGENTE APERTO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 35 - PJGIAMAJACKE  - GIACCA PIGIAMA

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 34 - PJGIAMAHOSE  - PANTALONE PIGIAMA

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico



Beirholm Mondialtex

Summe / Somma 460 300

80,00 52,17

7,19 8,30

20,00 17,33

100,00 69,50

MIP Mondialtex Floringo Beirholm

Summe / Somma 400 360 300

Kein Muster

Nessun campione

80,00 72,00 60,00

4,70 2,95 4,73

12,55 20,00 12,47

92,55 92,00 72,47

Sianka MIP Mondialtex Beirholm

Summe / Somma 480 400 320 340

80,00 66,67 53,33 56,67

12,00 8,77 9,04 12,10

14,62 20,00 19,40 14,50

94,62 86,67 72,74 71,16

Floringo Mondialtex Nimotex Beirholm

Summe / Somma 440 440 240 300

80,00 80,00 43,64 54,55

nicht zugelassen - Aufgebot

non ammesso - rialzo
0,64 0,32 0,65

10,00 20,00 9,85

90,00 63,64 64,39

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Art. 39 - SPANNLEINTUCH - LENZUOLA CON ANGOLI

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 43 - STEPPDECKE - PIUMINO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 42 - SPEISELATZ BESCHICHTET - BAVAGLIO PER ALIMENTI RIVESTITO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 48 - WASCHHANDSCHUH -  MANOPOLA



Anlage B Rangordnung - Allegato B graduatoria

MIP KENTAUR Mondialtex CREAZIONI FUTURA

Summe / Somma 480 220 320 280

80,00 36,67 53,33 46,67

11,91

nicht zugelassen - keine 

Preisangabe

non ammesso - omesso 

prezzo

8,74 11,90

14,68 20,00 14,69

94,68 73,33 61,36

MIP KENTAUR Mondialtex CREAZIONI FUTURA

Summe / Somma 480 220 320 280

80,00 36,67 53,33 46,67

11,91

nicht zugelassen - keine 

Preisangabe non 

ammesso - omesso 

prezzo

8,33 11,90

13,99 20,00 14,00

93,99 73,33 60,67

MIP KENTAUR Mondialtex CREAZIONI FUTURA

Summe / Somma 480 220 320 280

80,00 36,67 53,33 46,67

11,91

nicht zugelassen - keine 

Preisangabe non 

ammesso - omesso 

prezzo

8,49 11,60

14,26 20,00 14,64

94,26 73,33 61,30

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 2  - DAMENMANTEL - CAMICE DONNA

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

DIENSTKLEIDUNG / ABBIGLIAMENTO DI SERVIZIO

Art. 1  - HERRENMANTEL - CAMICE UOMO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 1 A - HERRENMANTEL/ KURZ - CAMICE UOMO CORTO

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)



MIP KENTAUR Mondialtex CREAZIONI FUTURA

Summe / Somma 480 220 320 280

80,00 36,67 53,33 46,67

11,91

nicht zugelassen - keine 

Preisangabe non 

ammesso - omesso 

prezzo

8,16 11,60

13,70 20,00 14,07

93,70 73,33 60,74

MIP Mondialtex CREAZIONI FUTURA Kentaur

Summe / Somma 480 320 280 340

80,00 53,33 46,67 56,67

10,97 6,76 8,95 10,95

12,32 20,00 15,11 12,35

92,32 73,33 61,77 69,01

MIP Mondialtex CREAZIONI FUTURA Kentaur

Summe / Somma 480 320 280 340

80,00 53,33 46,67 56,67

10,97 6,76 8,95 10,95

12,32 20,00 15,11 12,35

92,32 73,33 61,77 69,01

MIP Mondialtex Kentaur

Summe / Somma 320 400 400

64,00 80,00 80,00

8,56 4,23 10,95

9,88 20,00 7,73

73,88 100,00 87,73

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 3 - HERRENHOSE - PANTALONE UOMO / UNISEX

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Art.  2A - DAMENMANTEL KURZ - CAMICE DONNA CORTO

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 4  - DAMENHOSE - PANTALONE DONNA / UNISEX

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 5  - POLOHEMD - POLO UNISEX

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico



MIP Mondialtex Kentaur

Summe / Somma 320 400 400

64,00 80,00 80,00

8,56 6,99 11,95

16,33 20,00 11,70

80,33 100,00 91,70

MIP Mondialtex Kentaur Creazioni Futura

Summe / Somma 460 280 320 340

80,00 48,70 55,65 59,13

8,68 4,91 12,45 10,45

11,31 20,00 7,89 9,40

91,31 68,70 63,54 68,53

MIP Mondialtex Kentaur Creazioni Futura

Summe / Somma 460 280 320 340

80,00 48,70 55,65 59,13

9,69 6,14 14,95 10,65

12,67 20,00 8,21 11,53

92,67 68,70 63,87 70,66

MIP Mondialtex Kentaur Creazioni Futura

Summe / Somma 460 280 320 340

80,00 48,70 55,65 59,13

9,69 5,99 14,95 10,65

12,36 20,00 8,01 11,25

92,36 68,70 63,67 70,38

Art. 5A  - POLOHEMD türkis unisex - POLO in turchese UNISEX

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 6  KASACK - CASACCA

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art.  8   Kasack B färbig - CASACCA b colorata

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 7  Kasack A färbig - CASACCA A colorata

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)



MIP Mondialtex Kentaur

Summe / Somma 320 400 400

64,00 80,00 80,00

12,77 7,83 14,49

12,26 20,00 10,81

76,26 100,00 90,81

MIP Mondialtex Kentaur

Summe / Somma 220 300 400

44,00 60,00 80,00

17,23 9,93 19,49

11,53 20,00 10,19

55,53 80,00 90,19

Mondialtex

Summe / Somma 260

80,00

10,45

20,00

100,00

Mondialtex

Summe / Somma 260

80,00

10,45

20,00

100,00

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Art. 9  - Kurzmantel Damen - Camice corto donna

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 18 - Herren-Kasack - casacca uomo

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 10  - Fleece-Jacke - Giacca in pile

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 19  - Damen-Kasack - casacca donna

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)



MIP Mondialtex Kentaur

Summe / Somma 320 400 400

64,00 80,00 80,00

8,56 7,86 11,95

18,36 20,00 13,15

82,36 100,00 93,15

Angebotener Preis / Prezzo offerto (Euro)

Preispunkte / Punteggio economico

GESAMTPUNKTE / PUNTEGGIO COMPLESSIVO (A+B)

Art. 24  - POLOHEMD dunkelblau unisex - POLO blu scuro UNISEX

A) Ermittlung Qualitätspunkte / Calcolo punteggio qualità

Qualitätsgewichtung / ponderazione qualitativa

B) Ermittlung Preispunkte / Calcolo punteggio economico


